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igerik
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Konfigiirasyon kablosu ¢ Uriin no.: 50125541 « K-DS M12A-8P-0,75m-LxS36-CP

Teknik veriler

Temel veriler

Bunlar igin uygundur:
Parametre hafizasi

Baglanti

Baglanti 1
Baglant tiirii

Vida disi bliylkligii

Tip

Kutup sayisi

Kodlama

Versiyon

Yuvarlak konnektér, LED

Baglanti 2
Baglant: tiirii

Vida disi buyukliigi
Tip

Kutup sayisi
Kodlama

Versiyon

Kablo ozellikleri
lletken sayisi

Renk kilif

Korumali

Kablo versiyonu

Kablo c¢api (dig)

Kablo uzunlugu
Malzeme kilif

Gekme zinciri uygunlugu

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

Baglanti tiri

Vida disi biiyuklugi

Tip

Kutup sayisi

Kodlama

Versiyon

Yuvarlak konnektor, LED

Baglanti 2

Baglant: tiirii

Vida disi biiyukligi
Tip

Kutup sayisi
Kodlama

Versiyon

The Sensor People

Profil sensorleri LxS
Evet

Yuvarlak konnektor
M12

disi

8 kutuplu

Akodlu

eksenel

Hayir

Yuvarlak konnektor
M12

erkek

8 kutuplu

A kodlu

eksenel

8 Adet

siyah

Evet

Baglanti kablosu
6,6 mm

750 mm

PUR

Hayir

Mekanik bilgiler

Net agirhik

Kumanda ve gosterge

Sertifikalar

US patentleri

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Yuvarlak konnektor

M12

disi

8 kutuplu
Akodlu
eksenel
Hayir

Yuvarlak konnektor

M12
erkek

8 kutuplu
Akodlu
eksenel
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128 g

US 7,696,468 B

85444290
27279201
27279218
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
27060311
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
EC001855
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